

# **MIAN AVIATION ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2012**

---

**Michael Frost**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MIAN AVIATION ApS Ulspilsager 87 2791 Dragør  CVR-nr: 31278880 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kirkevej 137 2791 Dragør
<b>Revisor</b>	COMPLET REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Ørholmvej 59 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 30077288 P-enhed: 1012808573

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af flyudstyr.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/2012 udviser et årsresultat på t.kr. 51, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 145 i forhold til 2010/2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat har været præget af opskrivninger på valutakonti.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.200</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.200</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.273	4.066
Andre finansielle indtægter .....		73.887	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.257	-122.950
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>67.703</b>	<b>-122.884</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>67.703</b>	<b>-122.884</b>
Skat af årets resultat .....	1	-16.925	28.500
<b>Årets resultat</b> .....		<b>50.778</b>	<b>-94.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	
Overført resultat .....		-449.222	-94.384
<b>I alt</b> .....		<b>50.778</b>	<b>-94.384</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		152.717	146.219
Tilgodehavende skat .....		11.575	28.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.292</b>	<b>174.719</b>
Likvide beholdninger .....		566.296	519.009
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>730.588</b>	<b>693.728</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>730.588</b>	<b>693.728</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		19.159	468.381
Forslag til udbytte .....		500.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>644.159</b>	<b>593.381</b>
Gæld til banker .....		81.962	72.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat .....		0	23.775
Anden gæld .....		467	517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.429</b>	<b>100.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.429</b>	<b>100.347</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>730.588</b>	<b>693.728</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	-16.925	28.500
	<u>-16.925</u>	<u>28.500</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	468.381	0	593.381
Årets resultat	0	-449.222	500.000	50.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.159</b>	<b>500.000</b>	<b>644.159</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 11. dec 2012.